d episcopus seruus seruorum dei uenerabilibus fratri

bus albinganensi uintimiliensi et naulensi episcopis

salutem et apostolicam benedictionem exposita nobis

nuper uenerabilis fratris nostri iacobi archiepiscopi

ianue peticio continebat quod cum castra sancti ro

miili et ciliane albinganensis diocesis ad mensam suam

archiepiscopalem spectancia propter maliciam homi

num habitancium in eisdem quodammodo sint de

structa et iidem homines frequenter rebelioni et

pertinaeie contra eumdem archiepiscopum adeo ini

tantur quod per eum regi uel coherceri non pos

sint sintque castra ipsa nimis a ciuitate ianue remota

et propterea ipsis archiepiscopo et mense inutilia

quasi reddantur idem archiepiscopus condicionem

suam et predicte mense intendens facere meliorem
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castra ipsa cum omnibus iuribus et pertinenciis suis a millesimo ducentesimo nonagesimo quinto indicione

de consilio dilectorum filiorum capituli ecclesie ia

nuensis uendere proponit aliquibus et eorum pre

cium in redditus et possessiones conuertere qui

eisdem archiepiscopo et mense magis utiles dino

scantun quare nobis humiliter supplicauit ut distra

hendi seu uendendi castra predicta cum omnibus

iuribus et pertinenciis suis et ipsorum precium in

redditus et possessiones eisdem archiepiscopo et

mense magis utiles conuertendi licentiam sibi aucto

ritate apostolica largiremun nos itaque de circum

spectione uestra specialem fiduciam obtinentes frater

nitati uestre per apostolica scripta mandamus qua

tenus uos uel duo uestriim si premissis ueritas

suffragatur distrahendi seu uendendi prelibata castra

cum omnibus iuribus et pertinenciis suis et eorum

precium in redditus et possessiones eidem archiepi

scopo et mense magis utiles conuertendi non ob

stante iuramento quod idem archiepiscopus presti

tisse dignoscitur de non uendendis seu alienandis

aliquibus bonis ad mensam suam archiepiscopalem

spectantibus romano pontifice inconsulto si ntilitati

eorumdem archiepiscopi et mense secundum deum

uiderit expedire super quo uestras consciencias one

rare proponimus auctoritate nostra sibi postulatam

licenciam concedatis. data anagnie x. kalleudas se

ptembris pontifiicatus nostri anno primo et de pre

sentacione huiusmodi mandauit et uoluit fieri pu

blicum instrumentum. actum ianue in camera dicti

domini archiepiscopi anno dominice natiuitatis

MccLxxxxvL indicione vnL die xn. iunii inter nonam

et uesperas presentibus testibus domino petro de